[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июля  2016 г.                                              с.Орехово                                                                     № 21
О внесении в муниципальный комитет

Ореховского сельского поселения
 решения « О внесении изменений в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 23.12.2015 года № 12 «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2016 год»
На основании Устава Ореховского сельского поселения, Положения «О бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении», утвержденном решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 10.03.2013г №05 (в редакции решения от 16.12.2013г №32), администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить на рассмотрение муниципального комитета  поселения   решения « О внесении изменений в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения «О бюджете  Ореховского поселения на 2016год от 23.12.2015г. № 12».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации Ореховского
Сельского поселения                                                                  С.Ф. Круглик
Разослано: управление финансов, муниципальный комитет, в дело
_1334580312.bin